Mẫu M07 (Ban hành kèm theo Thông tư số …/2020/TT-BCA)

	............(1)............

Số: ..........................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
..........., ngày .... tháng .... năm ….....

	Ảnh 4x6

(nếu có, đóng dấu giáp lai)

THÔNG BÁO
về việc ..........(2)....
Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh - Bộ Công an

Ngày .......tháng ..... năm ........ (1)..................... gửi văn bản số.... thông báo, đề nghị tạm hoãn xuất cảnh/chưa cho nhập cảnh  đối với:

Ông/Bà (chữ in hoa): ...............................................Giới tính: ...........................
Các tên khác (nếu có): ..........................................................................................
Ngày tháng năm sinh: ......../........./.........Nơi sinh: .............................................
Quốc tịch......(3)......, giấy tờ tùy thân......(4) .......số.....................
- Nay đề nghị......(5).......đối với ông/bà....
Đề nghị quý Cục phối hợp công tác./.

Nơi nhận:

                                 NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN

- Như trên.;                                           (ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

-.....(6)…
- Lưu......
Ghi chú:

(1) Tên cơ quan ra quyết định, đề nghị tạm hoãn xuất cảnh, chưa cho nhập cảnh;

(2) Ghi rõ: bổ sung, sửa đổi thông tin; hủy bỏ, giải tỏa quyết định tạm hoãn xuất cảnh, chưa cho nhập cảnh;
 (3)  Trường hợp người không có quốc tịch thì ghi “không”;
(4) Đối với người nước ngoài thì ghi hộ chiếu, giấy thông hành, giấy tờ đi lại quốc tế…; đối với người Việt Nam thì ghi CMND/CCCD, hộ chiếu;

 (5) Ghi rõ: Nội dung bổ sung, sửa đổi thông tin liên quan (họ tên, ngày tháng năm sinh, hộ chiếu, quốc tịch, CMND....); hoặc hủy bỏ, giải tỏa các quyết định tạm hoãn xuất cảnh, chưa cho nhập cảnh.
(6) Ghi rõ họ tên người bị tạm hoãn xuất cảnh, chưa cho nhập cảnh.